
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2023 року                              м. Біла Церква                                                № 327 

 

Про утворення комісії з обстеження внутрішнього відкритого дворику та 

внутрішніх і зовнішніх галерей нежитлової будівлі - пам’ятки архітектури 

«Торгові ряди», за адресою: Торгова площа, 8 м. Біла Церква, Київська область 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 18 квітня 2023 року № 662, відповідно до підпункту 1 пункту 

«а», підпункту 2 пункту «б» статті 30,  статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», з метою обстеження 

внутрішнього відкритого дворику та внутрішніх і зовнішніх галерей нежитлової будівлі - 
пам’ятки архітектури «Торгові ряди» на предмет самовільно встановлених некапітальних 

споруд, які використовуються як літні майданчики, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Утворити комісію з обстеження внутрішнього відкритого дворику та внутрішніх і 

зовнішніх галерей нежитлової будівлі - пам’ятки архітектури «Торгові ряди», за адресою: 

Торгова площа, 8 м. Біла Церква, Київська область та затвердити її персональний склад (далі 

– Комісія), згідно з додатком.  

2.  Комісії провести обстеження внутрішнього відкритого дворику та внутрішніх і 

зовнішніх галерей нежитлової будівлі - пам’ятки архітектури «Торгові ряди», за адресою: 

Торгова площа, 8 м. Біла Церква, Київська область та оформити результати обстеження 

відповідним актом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                         Геннадій ДИКИЙ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від «25» 04. 2023 року № 327 

 

СКЛАД  КОМІСІЇ 

з обстеження внутрішнього відкритого дворику та внутрішніх і зовнішніх галерей 

нежитлової будівлі - пам’ятки архітектури «Торгові ряди», за адресою: Торгова площа, 8, 

м. Біла Церква, Київська область 

 

Кравець 

Анатолій Васильович 

- голова комісії, заступник міського голови; 

Колотницька 

Альона Володимирівна 

- заступник голови комісії, заступник директора департаменту 

– начальник управління благоустрою та екології департаменту 

житлово-комунального господарства Білоцерківської міської 

ради; 

 

Члени комісії: 

Доміловський 

Андрій В’ячеславович 

 

- директор комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківський міський парк культури та 

відпочинку ім. Т.Г. Шевченка»; 

Дорогань 

Володимир Леонідович 

- начальник відділу архітектурно-будівельного контролю 

Білоцерківської міської ради; 

Гаркуша 

Ірина Ігорівна 

- начальник відділу урбаністики та розвитку місцевого 

середовища управління містобудування та архітектури 

Білоцерківської міської ради; 

 

Камінецький  

Віталій Леонідович 

- заступник начальника управління регулювання земельних 

відносин Білоцерківської міської ради; 

Ковальська 

Юлія Іванівна 

- начальник управління культури і туризму Білоцерківської 

міської ради; 

 

Музиченко 

Тетяна Василівна 

- головний спеціаліст відділу контролю за використанням 

територій, земель, комунального майна та контрольно-

перевірочної роботи управління самоврядного контролю 

Білоцерківської міської ради; 

 

Майборода 

Василь Володимирович 

- заступник начальника комунальної установи 

Білоцерківської міської ради «Інспекція з благоустрою міста  

Біла Церква»; 

 

Гангур 

Іван Васильович 

-  заступник директора комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта». 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради                                   Анна ОЛІЙНИК 
 


	C:\Users\БЦ10\Desktop\від 25 квітня\№ 327\№ 327.docx
	C:\Users\БЦ10\Desktop\від 25 квітня\№ 327\Додаток.docx

